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Co warto wiedzieć

	Użyj darmowego konwertera online, takiego jak PDFtoJPG.net lub Pixillion, lub pobierz plik PDF na JPEG dla systemu Windows.
	Na komputerze Mac otwórz plik PDF, aby uruchomić podgląd i wybierz File > Export > JPG.
	Aby wyodrębnić zdjęcia z pliku PDF i przekonwertować je na JPG, użyj I Love PDF. Aby scalić strony PDF w jeden duży plik JPG, użyj Filesmerge.com.


W tym artykule wyjaśniono, jak przekonwertować plik PDF na plik JPG. Po zapisaniu pliku PDF w formacie-j.webp



Narzędzia do konwersji plików PDF na JPG

Istnieje kilka sposobów zapisywania całych stron z pliku PDF do formatu JPG. Wybrana metoda powinna zależeć przede wszystkim od używanego systemu operacyjnego i tego, czy masz już konwerter na swoim komputerze.

PDFtoJPG.net

PDFtoJPG.net to jedno z najłatwiejszych miejsc do przekonwertowania każdej strony pliku PDF na osobny obraz w formacie JPG. Ten konwerter PDF działa w systemach Windows, macOS, Linux i każdym innym systemie operacyjnym obsługującym przeglądarkę. Po prostu prześlij plik PDF do tej witryny, wybierz jakość JPG, poczekaj na konwersję do JPG, a następnie pobierz dowolną stronę jako-j.webp




Image

PDFtoJPG.me jest podobny, ale akceptuje większe pliki PDF i pozwala wybrać zakres stron do konwersji.

Pixillion

Pixillion to darmowy konwerter plików graficznych dla systemów Windows i macOS, który pozwala załadować plik PDF do programu, a następnie przekonwertować go na JPG. Możesz także dostosować rozdzielczość, skalować obrazy, odwracać strony, obracać strony, dodawać znak wodny do obrazów i nie tylko. Każda strona w pliku PDF zostanie zapisana jako osobny plik JPG.




Image

PDF do JPEG Aplikacja Windows

Jeśli masz system Windows 10, możesz użyć aplikacji PDF do JPEG dla systemu Windows. Po prostu otwórz plik PDF w tym programie, wybierz folder, a następnie naciśnij przycisk Konwertuj, aby utworzyć plik-j.webp" />.




Image

PDF do-j.webp" />

macOS najlepiej używać wbudowanego narzędzia PDF do konwersji plików PDF na JPG. Otwórz plik PDF, aby uruchomić Podgląd (lub najpierw otwórz Podgląd i przejdź do Plik > Otwórz…, jeśli nie uruchamia się automatycznie), a następnie wybierz JPG poprzez opcję menu Plik > Eksportuj…. Możesz także kliknąć prawym przyciskiem myszy dowolną stronę z lewego panelu, aby wyeksportować stronę PDF do JPG.
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Photoshop

Jeśli masz już na swoim komputerze Adobe Photoshop, możesz go użyć do przekonwertowania strony PDF na JPG. Po prostu otwórz plik PDF tak, jak każdy obraz, wybierz opcję Strony, a następnie użyj Plik > Zapisz jako…opcja menu, aby zapisać stronę jako plik obrazu JPG.
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Adobe Acrobat

Adobe Acrobat jest podobny do Photoshopa: nie jest darmowy, ale jeśli go masz, jest idealny do konwersji plików PDF na JPG. Otwórz plik PDF, a następnie przejdź do Plik> Eksportuj do> Obraz> JPEG, aby przekonwertować wszystkie strony PDF na pliki JPG.




Image

Istnieje jednak bezpłatna wersja funkcji konwertera, do której można uzyskać dostęp na stronie internetowej Konwertuj PDF na-j.webp

Inne narzędzia

Niektóre inne konwertery PDF na JPG, z których niektóre obsługują konwersję wsadową, to między innymi PDFMate PDF Converter, UniPDF, DocuFreezer, Boxoft PDF na JPG, LightPDF, Icecream PDF Converter i UnitePDF. Niektóre rozdzielacze PDF mogą również konwertować pliki PDF na JPG.

DocuFreezer tworzy znak wodny na wszystkich przekonwertowanych stronach, jeśli korzystasz z bezpłatnej wersji, a LightPDF i UnitePDF są jedynymi z tej listy, które działają online; pozostałe to programy, które instalujesz na swoim komputerze.



Dolna linia

Jeśli nie chcesz, aby przekonwertowane strony PDF były oddzielnymi, pojedynczymi plikami JPG, ale tylko jednym dużym plikiem-j.webp



Konwertuj obrazy PDF na JPG

Innym sposobem konwersji pliku PDF na-j.webp

Jednym ze sposobów na zrobienie tego z dowolnego systemu operacyjnego jest skorzystanie z internetowego konwertera plików PDF na JPG. I Love PDF to jeden z lepszych sposobów na zrobienie tego, ponieważ możesz załadować plik PDF z (i zapisać pliki JPG) na swoim komputerze, koncie Dysku Google lub Dropbox. Jeśli wyodrębnionych zostanie wiele plików JPG, otrzymasz je w pliku ZIP.
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Możesz również uzyskać obrazy-j.webp

Obrazy po wybraniu pliku PDF do otwarcia) lub Adobe Acrobat (Narzędzia> Eksportuj PDF > Obraz > Eksportuj wszystkie obrazy ).



Konwersje PDF na JPG

Konwersja PDF-do-j.webp

Innym sposobem na zapisanie pliku PDF jako pliku JPEG jest użycie specjalnego konwertera, który konwertuje tylko obrazy z pliku PDF. Możesz użyć tego typu konwertera, jeśli chcesz tylko obrazy z pliku PDF; konwerter wyodrębni obrazy PDF i zapisze każdy z nich w formacie JPG.
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Czy powinieneś to zrobić?

Chociaż zapisywanie pliku PDF w formacie-j.webp

Na przykład, jeśli kiedykolwiek chcesz edytować tekst w pliku PDF, możesz rozważyć zachowanie go w formacie PDF (lub przynajmniej nieusuwanie oryginalnego pliku PDF po konwersji do JPG). Chociaż większość plików PDF można edytować za pomocą edytora PDF, większość z nich prawdopodobnie nie może zrobić tego samego z-j.webp

Kolejnym problemem związanym z konwerterami plików PDF na-j.webp











Zalecana:


Jak otwierać, edytować i konwertować pliki ARF




Plik ARF to plik WebEx Advanced Recording. Dowiedz się, jak otworzyć plik .ARF lub przekonwertować go na WMV, MP4, AVI lub inny format wideo

Jak otwierać, edytować i konwertować pliki EMAIL



Plik EMAIL to plik wiadomości e-mail programu Outlook Express. Dowiedz się, jak otworzyć plik .EMAIL lub przekonwertować plik EMAIL na inny format pliku

Jak konwertować dokumenty Excel do formatu PDF



Konwersja pliku Excel do PDF pozwala otworzyć plik Excel (XLSX lub XLS) w czytniku PDF. Oto cztery najlepsze sposoby konwersji plików Excel do formatu PDF

Jak konwertować pliki PDF na pliki Word na komputerze Mac



Jeśli chcesz edytować plik PDF, może to być wygodne w programie Microsoft Word. Oto trzy sposoby łatwego ukrycia pliku PDF w pliku Word

Jak konwertować pliki HEIC na JPG w systemie Windows



HEIC to protokół plików używany przez Apple, który zastępuje JPEG, co oznacza, że stosunkowo łatwo jest przekonwertować HEIC na JPG. Czytaj dalej, aby dowiedzieć się, jak łatwo to zrobić w systemie Windows 10, Windows 8 i Windows 7






















Popularne posty


	









Jak anulować subskrypcje na Roku

2024







	









Jak przywrócić rejestr (Windows 11, 10, 8, 7)

2024







	









Jak zmienić hasło do Wi-Fi

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak używać uniwersalnego sterowania dla urządzeń Apple







	



Aplikacje Windows 11 otrzymują pierwszą aktualizację







	



Dlaczego chcę nowy zegarek Samsung Galaxy4







	



Plik XBM (co to jest & jak go otworzyć)







	



HomePod 15 Beta 5 obejmuje dźwięk przestrzenny i bezstratny







	



Plik WLMP (co to jest i jak go otworzyć)







	



„Marvel Future Revolution” uwalnia kinową akcję superbohatera na smartfonach







	



TGZ & Pliki GZ (czym są & jak je otworzyć)







	



XPI plik (co to jest i jak go otworzyć)







	



Co to jest pilot na podczerwień?







	



Jak znaleźć alternatywne trasy w Mapach Google







	



Jak podłączyć kropkę Echo do telewizora







	



Jak wyłączyć urządzenie w Menedżerze urządzeń w systemie Windows?







	



Jak znaleźć i korzystać z zapory systemu Windows 11







	



Jak dodać drukarkę do systemu Windows 11
















Najpopularniejsze artykuły


	









Przełącz wiersz polecenia i PowerShell w menu Win&43;x

2024







	









5 najlepszych gier Cartoon Network na Androida

2024







	









Korzystanie z albumów zdjęć iPhone'a

2024






























Rada


	



Apple nie naprawiło subskrypcji App Store, ale to początek

Apple, ze względu na orzeczenie japońskiej Komisji Sprawiedliwego Handlu, planuje umożliwić twórcom aplikacji „czytnikowych” tworzenie linków do ich własnych witryn w celu subskrypcji, co wyklucza Apple z umowy







	



Przewodnik po aplikacjach i oprogramowaniu firmy Motorola

Przewodnik po aplikacjach i dodatkach Motorola dla systemu Android, w tym Moto Display, Moto Voice, Moto Actions do sterowania gestami i Moto Camera







	



Co to jest komunikacja bliskiego zasięgu lub NFC?

Spojrzenie na nowy rodzaj transmisji danych krótkiego zasięgu wprowadzany do komputerów mobilnych i jak to działa







	



Jak twórcy aparatów łączą stare i nowe technologie

Nowa technologia aparatu, taka jak Polaroid Now&43; połącz starą technologię, taką jak aparaty fotograficzne, z nową technologią, taką jak Bluetooth, aby wykorzystać nowe możliwości fotograficzne







	



Rozwiązywanie problemów z siecią bezprzewodową na urządzeniach z systemem iOS

Masz problemy z nawiązywaniem połączeń na iPhonie lub iPadzie? Apple iOS zawiera kilka funkcji, które pomagają szybko rozwiązywać problemy z siecią bezprzewodową




















Opinia eksperta


	



Nowy monitor Samsung M8 łączy w sobie rozrywkę i pracę

Samsung ogłosił swój nowy inteligentny monitor M8, który łączy różne funkcje rozrywkowe i robocze w jednym pakiecie







	



Jak transmitować na żywo Oscary (2023)

Transmisja na żywo Oskarów i relacji z czerwonego dywanu przed pokazem w Internecie. Istnieje kilka sposobów na oglądanie Oscarów bez kabla







	



Interfejsy mózg-komputer mogą budzić obawy dotyczące prywatności

Interfejsy mózg-komputer mogą mieć ogromny wpływ na osoby z ograniczoną mobilnością lub innymi niepełnosprawnościami, ale eksperci twierdzą, że wprowadzają również problemy z prywatnością, które należy złagodzić







	



Reddit powraca r/miejsce na prima aprilis 2022

Popularny projekt społecznościowy Reddit z 2017 r., r/place, powraca w kwietniu tego roku po pięcioletniej nieobecności







	



Nowa technologia może oznaczać, że w Metaverse poczujesz ból

Firmy technologiczne opracowują sposoby zapewniania wrażeń fizycznych, w tym bólu, podczas interakcji z metawszechświatem, ale niektórzy eksperci twierdzą, że jest to dalekie od bycia użytecznym




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak usunąć czcionki TrueType lub OpenType w systemie Windows

Prosty proces usuwania czcionek TrueType i OpenType w systemie Windows niewiele się zmienił. Oto jak pozbyć się czcionki w systemie Windows







	



Jak używać niestandardowych czcionek w poczcie Yahoo

Możesz używać niestandardowych czcionek w Yahoo Mail do pisania wiadomości. Użyj paska narzędzi formatowania, aby uzyskać dodatkowe ulepszenia tekstu







	



Jak ustawić Outlooka tak, aby akceptował tylko pocztę od znanych nadawców

Określ, które adresy e-mail program Outlook dopuszcza do Twojej skrzynki odbiorczej i automatycznie dodaj adresy, do których wysyłasz e-maile, do listy bezpiecznych nadawców. Zaktualizowano o program Outlook 2019







	



Jak usunąć zakładki w Chrome

Czy zakładki w Chrome wymykają się spod kontroli? Oto jak usunąć zakładki w Chrome pojedynczo lub wszystkie naraz, korzystając z trzech różnych metod







	



Jak dodać falistą ramkę w Photoshopie

Dowiedz się, jak utworzyć ramkę z falistą linią w Photoshopie za pomocą pędzla i filtra Fala
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